
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023
Processo Administrativo Nº 15/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 03/02/2023 13:52:33

LOTE 1

Descrição: Lente Para Maquina Fotografica Nikon D7500 Tipo : Lente AF-S DX tipo G com CPU embutido e encaixe F; 
DistÃ¢ncia focal: 18 - 140 mm; Abertura maxima: f/ 3.5-5.6; Abertura minima: f/ 22-38; Construcao da Lente: 17 
elementos em 12 grupos (incluindo 1 elemento de lente ED e 1 elemento de lente esferica); Ã?ngulo de visao: 76Â°-
11Â°30â??; Escala da distÃ¢ncia focal: Graduado em milimetros (18, 24, 35, 50, 70, 140); Informacao de distÃ¢ncia: 
Saida para a cÃ¢mera; Zoom: Zoom manual usando um anel de zoom independente; Focagem: Sistema Internal 
Focusing (IF - Focagem Interna) da Nikon com foco automatico controlado por Motor de Onda Silencioso (SWM) e anel 
de foco separado para foco manual; Reducao de vibracao: Estabilizador da lente usando voce coil motors (VCMs); 
DistÃ¢ncia minima de foco: 0,45 m a partir do plano focal em todas as posicoes de zoom; LÃ¢minas de diafragma: 7 
(abertura circular do diafragma); Diafragma: Completamente automatico; Faixa de abertura: DistÃ¢ncia focal de 18mm: 
f/3.5-22 - DistÃ¢ncia focal de 140mm: f/5.6-38A abertura minima exibida podera variar dependendo do tamanho do 
aumento da exposicao selecionado com a cÃ¢mera; Fotometria: Abertura total; Tamanho da rosca do filtro: 67mm 
(P=0,75mm); Dimensoes: Aprox. 78mm de diÃ¢metro maximo x 97mm (distÃ¢ncia do flange de montagem da lente da 
cÃ¢mera); Peso: Aprox. 490g

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

nikon / AF-S DX NIKKOR 18-140mm f 4.003,00

MARCOS FERARI LTDA NIKON / AF-S DX 4.003,33

AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN NIKON / 18-140MM 4.003,33

INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA Nikon / 18-140mm 4.000,00

Val. Ref.: 4.003,33

LOTE 2

Descrição: Lente Para Maquina Fotografica Canon Rebel T1i Tamanho do Filtro: 67 mm; DistÃ¢ncia Minima de 
Focagem: 0,39m; Montagem: EF-S; Sistema IS: Sim; Motor de Foco: STMA, compativel com a funcao Servo AF para 
Filmagem - autofoco continuo e silencioso durante a gravacao de videos; DistÃ¢ncia Focal (Lente): 18-135mm; Lente 
tipo: Normal; Estabilizador de imagem otico para evitar imagens tremidas; Foco automatico rapido com controle manual 
continuo

Item: 2 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA CANON / EF-S 18-135MM F/3.5-5.6 6.500,00

MARCOS FERARI LTDA CANON / EF-S 18-135mm 6.506,67

AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN CANON / 18-135MM 9.000,00

LUCAS C. RUBEL-ME CANON / EF-S 18-135mm f/3.5-5.6 IS STM 6.506,67

SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

canon / : 67 mm 6.502,00

Val. Ref.: 6.506,67

LOTE 3

Descrição: Bateria Para Maquina Fotografica - Nikon D7500 Modelo: EN-EL 15a Bateria de ions de litio recarregavel 
Tensao nominal: 7,4 V Capacidade Nominal: 1900 mAh

Item: 3 Unidade: UNIDADEQuant.: 2 Val. Ref.: 292,00

1 de 7

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Autor Marca/Modelo Valor
MARCOS FERARI LTDA Nikon / EN-EL 15a 292,00

LUCAS C. RUBEL-ME NIKON / EN-EL15C 292,00

SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

nikon / bateria 292,00

AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN NIKON / EN-EL15A 292,00

LOTE 4

Descrição: Bateria Para Maquina Fotografica - Canon Rebel T1i Modelo: LP-E5 Bateria recarregavel de Ions de Litio 
Tensao nominal: 7,4 V CC Capacidade Nominal: 1080 mAh Temperatura de operacao: 0-40Â°C Dimensoes: 36 x 14,7 
x 53,1 mm Peso: aprox. 50 g

Item: 4 Unidade: UNIDADEQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
LUCAS C. RUBEL-ME CANON / Lp-e5 314,00

MARCOS FERARI LTDA CANON / LP-E5 314,00

AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN CANON / LP-E5 314,00

INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA CANON REBEL / LP-E5 310,00

SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

canon / bateria 314,00

Val. Ref.: 314,00

LOTE 5

Descrição: Cartao de MemoriaModelo: Cartao microSD de classificacao de grau 3 de velocidade UHS-I de 64GB

Item: 5 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA Sandisk / Ultra Micro SDXC 134,00

AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN SANDISK / 64GB 300,00

Val. Ref.: 134,00

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97fa2fbff9694de0910f08802599a3b1.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcf2af497cba451aae2f4ba40301e753.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a9274a27ccc408a9828e8092557407a.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67d0ad4f51a14f81ad2a378c43d84241.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bbb621060bf4140b7dd2f5bc62c41c4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/611548a843fc4fd58716f000deebf221.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99720e126b6149a3b0da3878c089bc1b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/560c3c9f607c4a6181ca1bec6c943065.pdf

SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 7

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc9c84fd61794d0ea0e6e0788e520045.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53ad0e36631d45ec86961cf10e1815a1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27ac6ac2f7014485a5792d2d5cafbe27.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f86f5cf3419d40dbb59e1713a8573777.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08bfd908c2734a93865804dfb563ee10.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b13499cebdcb403ea644db5a1e0f8291.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c616260c090f41cb97f19709bfc16e99.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24591f3233294c6f9f3e9b876f4864b5.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51d1331ea084472895124f095c18bb73.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37a953219ba04af59773cc9004fcb1a1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63b30d503bf8493792969a2023d8e2b3.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cf93ec3cf7446b097a83c2965806759.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d95b579f0184097b209fb5ee4be97af.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf5268f4cfe6426a8f9109abb8663e7f.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/02/2023 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17c48402c9d44642a353a2f2269e50b5.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf9f7d9cf44d449b9b42da5a036877dc.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85f4496f18b14890be44126cce5cc2d7.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/689aa0f2285b451f8e625076aca4c92c.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72eefd1e92fd4642a25c343e7fab12c9.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91033e4393a04cd3bcf780e58858dc6d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71673ed8da1e47d09605673ef0004d4e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c8cd4257353419abacd033256232677.pdf

INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA

3 de 7

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6b05f1e4efc4cbcabf2a2ed4ed1d295.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba22301ca0864f38a5d32a4d6cbc72e8.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2d7ab79d4fb4cf5bb583a71cd5af43e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9e965d8d6374ef2ae2c1754f86bb023.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/768c201cc91943e0a9c80833f6ea707c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d0f178a452a4e5ea7a2ade51a08904a.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32d511e7dc17490dac463fe12122408c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7134ff668cd5429eb1c2b0ed3474f9e7.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/992201632f864389b15f6faca9c86520.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/149fd228ba9f42fd87b2babf645c1cee.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46e0b82bd98948e79adf7d9eda6c2210.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/702229784ab64cb8b5a90c366273fbc9.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93e0d51a1737438bbb868a9eb0f57cfe.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3376a583eb344149b8d71ed50359211d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ba0f3e935994aeb9ae5f18ea1bf3a9d.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 15/02/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc9dd1bb45c443df94de8d2813a082b1.pdf

4 de 7

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f238c6e3d84b471993529aac48d27328.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/deb268c84ff04d229a0bd36d064ddeb9.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c52dc63b94804708b9fb9995bcd4a8db.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fef39f44fab94f2a811b670ce8969868.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae87c36dff624d6fb85723d07bde79b8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09d0e417dbb3479e9fbc475949d510c4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c519d62cdac4433abba8ea2ae14b19ff.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bf44745da7a47df805c3c192e48b5fe.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2c46e33856f4c52b1c08caed0112239.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af4d20cb8c154403a057dd0c85b83f56.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8d60d38ac9041ceac97f729dfb6e0d5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a297019e4d1489fb195f054147d4111.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb2f9576393b4196a6e576a93ebfd840.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc953b30b8874919ad5d3a53b36d1fa5.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8cae45b54b7435597aa1389a48cb241.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b76fa2eeba04de4b7595ef8127a0b86.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/facc162f51734177913d3a6f91f79748.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c420d574e8a45beb30490cacba7911f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc58a3d9844d4e829c16ec9143ea09f2.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15ae1b21459840bcb181b42ae7727ecb.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9235e759902849448b9d81003c6152dd.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 15/02/2023 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9d4e501d87b45f4b907c0f68de77633.pdf

LUCAS C. RUBEL-ME

5 de 7

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f252e76e102846589ab9a407f086f06a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2a7c0b49a6846bcac31ad83da7c3a18.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a7fcd8369be48659fcee62c4ca02c57.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e820b33e49844b0f9e43b9ebc3fdbe60.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd32c9a5685f43ee981e0bb28072db69.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/717a29d2bd334ba3a9529a6b4b44c3a9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e953492d17142d4a7684566a1211ddd.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/828fc5f1999e4363a90d88c599617ef2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6c0b02e69b64f4ba938a1ede23560c8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f75bcf15362f4cb2b077b22d56fea27a.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/652d511558b64872b602cfe33141a211.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef403eda16a44398ae6984b540fb2c73.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82d18206b00c4eada4de86e9a2cf0be4.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/205d5dad80314cd5a40b8b4c9fa7a862.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85ac9288e78a43988df4583046b40fb9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb2a99fdc87045fba3145b6c1477fa1d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bee24d7327064b09a00ce51d85c21d38.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a33bbcb8af74276b6195789123c8918.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8460d1ecb36649a99ee650bbc3219797.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da9f37df4c694b95aea081491c0e5aa6.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 15/02/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ae25cb27a394f71939f2524a7990dbd.pdf

AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN

6 de 7

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f83d4dc45614032b6c81a21c80187d4.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6888a10465da4cd09628f98196663e79.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2127005c063d4abc967411850eff9589.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ff211166f934e2a9b15aff0cb129e40.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a218e1effc748629bde105296a19fee.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42388077a9054886987eedceb287cd99.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d31c844dbfa84a8c949cdb1ee9fd7018.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/120cb53f023846b5bf71adf6f70cc98e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df36a7058a174848a43ed38b46bf6bff.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6858951b889d4c6c8d785a49f5ece6f4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5bdb7fb1b1543c98aadca17fb219c9b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78474b76482e451db9cfa92a131dfad4.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca88e8a598a743eb9bfa755762fc774a.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efad200810bd4688aa9714e40a84eaf9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a86f5265951411fa0b450495bc9c0b3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df418acd2c4c464485ba9e17bd8e3896.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 15/02/2023 21:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d7da1cb3b234dacbe20cd53cc3e3600.pdf

MARCOS FERARI LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

7 de 7

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


